(附件三)高雄市 高都國際青年商會南區大會第六次籌備會   會議紀錄
時間：九十六年五月十七日(星期四)下午廿二時

地點：諾貝爾牙醫診所地下室會議廳（高雄市三民區民族一路76號B1）
主席：黃鐘田         司儀：陳誼慕               記錄：陳誼慕

一、報告出席人數            實到： 15員
出席人員:邱建朧、陳昇穗、張嘉仁、趙國絴、王世川、陳誼慕、林宏輝、陳朝斌、陳亞豐、

黃鐘田、黃慶祥、張庭維、盧威宏、歐進義、陳耀南前會長
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：

四、通過本次會議法制顧問：林宏輝會長。
五、通過本次會議議程：          決議:通過。
六、宣讀上次會議記錄及執行情行： 略。
七、介紹來賓：無。
八、主席致詞：略。
九、來賓致詞：無。
十、報告事項：

各副總幹事報告:
1.張庭維:南四區目前已註冊五個分會目前還仍續追蹤，會刊編輯已在著手，請各副總幹事協助追蹤各分會加速資料繳交，會刊廣告財開歡迎各位會有提供人脈贊助。

2.黃慶祥:南三區註冊目前已註冊六個分會(不含本會)會旗部分只有五個分會繳交。
3.盧威宏:南區大會我們將針對候選人廣告作特區的展示讓大家有乾淨優質的選舉環境。

4.邱建朧:南二區已註冊九個分會剩四個分會未註冊。
十一、討論事項：
    案由(一)：本會承辦2007年南區大會園遊會設立，請討論案。

               (提案人：邱建朧  附署人：黃慶祥)

    說明：為使南區大會活動更趣味化於戶外停車場處設立園遊會。

    辦法:1.招商對象:       2.攤位數:       3.收取費用(含清潔費):

   決議：由盧副總幹事訪價後於下次會議直接報告。
    案由(二)：本會承辦2007年南區大會活動標語與主題，請討論案。

               (提案人：邱建朧  附署人：黃慶祥)
        辦法：
   決議：修正後通過(表決標語如下:)
         (「南」方再現，魅力高雄；「區」間交通，便捷運輸；
「大」船入港，水岸花香；「會」同世界，0九世運) 。
    案由(三)：本會承辦2007年南區大會活動當日流程，請討論案。

               (提案人：張庭維  附署人：盧威宏)

        說明：如附件。
   決議：照案通過。
案由(四)：本會承辦2007年南區大會第七次籌備會，請討論案。
           (提案人:邱建朧     附署人:黃慶祥)

    辦法：1.時間：96年 月 日(星期 )下午廿一時。
      2.地點：諾貝爾牙醫診所地下室會議廳（高雄市三民區民族一路76號B1）。
 決議：修正後通過(委由總幹事通知時間及地點) 。
十、臨時動議：

十一、自由發言：
       盧威宏:請大家踴躍提供給承辦團隊建議以利活動之遂行。
十二、散會  會議於廿二時五十分順利完竣。